fre de sen.ex.cu desideres. ¶ 9
Qui re coherentem clericum auferit: aut re de manu ei arripit: aut vestes habet induit: et scindit.

¶ 10
Qui arrestat uel auferit re clero postquam ipse puererit ad locum suum: et adeptus fuerit plene possessione illius.

¶ 11
Qui ordinat cu uxore sua: ut clericum iunxit ad turpitudinem: si postea pecu-

tient sicut ambo ercoicati.

¶ 12
Mulier que peccat clericum invitatem eam ad turpitudinem: si solum vobis iuratur: secus si in facto:

¶ 13
Qui plegat clericum et ipse quasi coactus proscriptit se in aquam uel ad piculum ut euadat.

¶ 14
Si quis animo iuriandi capit clericum per capillos vicinos: nisi esses clericus peccaveret te.

¶ 15
Madans clericum verberare si sequitur effectus: tam madans quod vberas est excoicatus extra de sen.exco.mulieres. .6. si.

¶ 16
Qui ratum habet percussionem clerici eius nomine factam. de sen.exco. cum quis.

¶ 17
Qui perurando dixit quod libenter vellet vindicari de tali clero: si propter hec vba quod vberet illius: Iz non noce ei.

Adest hic finis opis restitutionis publicis Reuerendissimi in Christo prius fratris Francisci de platea Bononiensi ordinis minorum: cui impressio Venetensis extat facta ducenti et impensa Johannis Eustonie agripinensis: ac Johannis matthen de gherretzheim: quod una fideliter circa hoc se gerunt. Anno. M.cccc. lxxvii. die. xxii. Januarii.

¶ Tabula cartaz sūm ordinem pōnēdāz: Et pmo Tabula tabule. Deinde totius libri

¶ Registrū tabule.

¶ Incipit.

¶ Quid hīs.

¶ Quid si.

b

¶ Quid de eo.

¶ Predicatores.

¶ Et cetera.

¶ Sepeliunt.

¶ Tabula libri.

A

¶ Incipit opus.

¶ Aliquem in.

¶ Est sibi.

¶ Facit iż.

¶ Illud quod.

B

¶ Ult.

¶ I.imo.

¶ Propter nuptias.

¶ Non tamen.

¶ Fructus.

C

¶ Sic dicit.

¶ Ad videndum.

Licit.

¶ Absoluant.

D

¶ Datum.

¶ Est per.

¶ Illud.

¶ Hurtum.

E

¶ De restitutione.

¶ Al. qui occidit.

¶ Fama.

¶ Et Augl.

¶ Hic multo.

F

¶ Alterutra.

¶ Restituere.

¶ Tractat.

¶ Aliiquid.

¶ Z. ar. extra.

¶ De hereditate.

G

¶ Usura.

¶ Pecunia.

¶ Judicium.

¶ Ut suum.

¶ Non constat.

H

¶ Uel illius.

¶ Quartam.

¶ In foro.

¶ Contractus.

¶ Dederunt.

I

¶ Quilibet.

¶ Unum annum.

¶ Primo respōdeo.

¶ Una regione.

¶ Instar venditionis.

K

¶ Quod accepit.

¶ Conditio.

¶ Ultrum.

¶ Diuersam.

¶ Deuenierit.

L

¶ Interesse.

¶ Si consenserint.

¶ Responder.

¶ Iuno.

¶ Scdm glo.

M

¶ Nondum.

¶ Vide.

¶ Ecclesia.

¶ Potest.

¶ Resistentiam.

N

¶ Articulo mortis.

¶ Alia.

¶ Etiam.

¶ De imu.

¶ Debent.

O

¶ Nec aliquid.